
価格（円）

ワクチン ¥13,200

¥7,700

¥9,900

お問合せ

¥14,300

¥7,700

¥19,200

¥11,000

¥8,800

¥27,500

¥8,800

お問合せ

¥9,300

¥12,000

¥17,000

¥22,000

¥12,500

お問合せ

予防薬 お問合せ

¥3,300

整腸剤30日分 ¥4,500

胃腸炎5回分 ¥5,500

インフルエンザ

注射等 価格表
（R7年9月改定）

不活化ポリオ    イモバックスポリオ 0.5ml

2種混合    DTビック0.1ml

おたふくかぜ

帯状疱疹

MR

破傷風トキソイド

狂犬病

A型肝炎

B型肝炎

髄膜炎

日本脳炎

Tdap

3種混合トリビック

腸チフス

ダニ脳炎（タイコバック）

価格は変更される場合があります．ご予約はお電話で取扱をご確認ください．

水痘ワクチン

新型コロナワクチン

マラリア予防薬メファキン，マラロン

高山病予防薬ダイアモックス錠
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